В случае прекращения настоящей оферты по инициативе Исполнителя по основаниям, 

предусмотренным действующим законодательством и настоящей офертой, Исполнитель обязан 

вернуть Заказчику уплаченные им по настоящей оферте денежные средства за вычетом стоимости 

выезда на объект в размере 13000 (тринадцать тысяч) рублей. Данная сумма является 

невозвратной. 

3.3. Заказчик обязуется: 

3.3.1. Предоставить представителям Исполнителя на месте нахождения Объекта подлинники 

документов либо заверенные нотариально копии документов, необходимых для выполнения

[...]

Услуги при условии оплаты части установленной стоимости пропорционально части Работ, 

выполненных до получения Исполнителем письменного извещения Заказчика об одностороннем 

отказе от исполнения Публичной оферты. С учетом стоимости выезда на объект в размере 13000 

(тринадцать тысяч) рублей. Данная сумма является невозвратной. 

3.4.3. Требовать устранения технических ошибок, описок, опечаток, допущенных Исполнителем 

при выполнении Работ в течении гарантийного срока. 

4. Стоимость выполнения Работ и порядок расчетов. 

4.1. Стоимость выполнения Работ определяется сметой в соответствии с действующими, в момент